
Zarządzenie Nr 
Burmistrza Borrago'SuIjnowa 

z dnia rf *

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji z wykonania budżetu 
Gminy Borne Sulinowo oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych za IV kwartał 2022 roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 42/2012 Burmistrza 
Bornego Sulinowa z dnia 18 lipca 2012 r. w sprawie szczegółowych zasad podawania do 
publicznej wiadomości informacji i wykazów, o których mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości kwartalną informację z wykonania budżetu Gminy 
Borne Sulinowo, zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz o udzielonych umorzeniach 
niepodatkowych należności budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia za IV kwartał 2022 roku poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie (www.bip.bornesulinowo.pl) oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Bt/R Z

mgr Dorota tows ka

http://www.bip.bornesulinowo.pl


Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr..

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia J/D./.

Informacja kwartalna z wykonania budżetu Gminy Borne Sulinowo

za IV kwartał 2022 roku

Treść Plan (po zmianach) Wykonanie %Lp.
DOCHODY 62 937 400,73 62 232 045,20 991
DOCHODY BIEŻĄCE 58 012 102,40 57 458 222,80 991.1
DOCHODY MAJĄTKOWE 4 925 298,33 4 773 822,40 971.2

1 052 733,54DOCHODY ZE SPRZEDAŻY 
MAJĄTKU

904 941,46 861.2.1

WYDATKI 69 681 247,89 67 324 534,882 97
WYDATKI BIEŻĄCE 57 460 736,25 56 272 249,582.1 98
WYDATKI MAJĄTKOWE 12 220 511,642.2 11 052 285,30 90
DEFICYT/NADWYŻKA (1-2) - 6 743 847,163. -5 092 489,68 76
RÓŻNICA MIĘDZY DOCHODAMI3.1
BIEŻĄCYMI A WYDATKAMI 
BIEŻĄCYMI (1.1-2.1) 551 366,15 1 185 973,22 215

4 PRZYCHODY 8 630 441,16 8 619 828,72 100
5. ROZCHODY 1 886 594,00 1 886 592,35 100

BURMISTRZ

i nowskemgr DęroU



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia .

Informacja kwartalna o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności
budżetowych

za IV kwartał 2022 roku

Gmina Borne Sulinowo nie dokonała umorzenia niepodatkowych należności 
budżetowych w IV kwartale 2022 roku.

ZRM

'rzanowskcmgr Doi


